
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

Decreto n. 276 del 25/01/2022 
 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Catania 

 
Ai Dirigenti Scolastici di tutte le 

Istituzioni Scolastiche della provincia di Catania 
scuole.ct@istruzione.it 

 
Al Collaboratore Scolastico PALMA GIOVANNI 

Email: giovannipalma675@gmail.com 
 
 

 
Oggetto: Decreto di convalida punteggio graduatorie d’Istituto III fascia personale ATA Triennio  
               2021/2023 Sig. Palma Giovanni nato a Vizzini il 10/01/1963 – C.F.PLMGNN63A10M100B 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO           il D.M. 50 del 03/03/2021 recante le disposizioni in materia di 
                      inserimento/aggiornamento/conferma delle graduatorie di terza fascia d’Istituto del  
                      Personale ATA per il triennio 2021/2023; 
  
VISTO           l’art.6 del citato D.M.50/2021 che prevede la verifica della vericidità e corrispondenza     
                      delle dichiarazioni rese dall’aspirante, vengono effettuate in occasione  
                      dell’instaurazione del primo rapporto di lavoro dal Dirigente Scolastico che conferisce  
                      la supplenza temporanea; 
 
VISTA           la graduatoria d’Istituto di III fascia per il conferimento di supplenze temporanee del  
                      personale ATA per il triennio 2021/2023; 
 
VISTO           il Contratto individuale di lavoro a Tempo Determinato, stipulato con il Sig. Palma  
                      Giovanni nato a Vizzini il 10/01/1963 in qualità di Collaboratore Scolastico  
                      Prot.n.4745 del 21/09/2021, dal 21/09/2021 al 30/06/2022 per n. 36 ore settimanali    
 
VISTA           la documentazione acquisita da questa Istituzione Scolastica in sede di controllo dei  
                      titoli e dei servizi dichiarati dall’aspirante in oggetto indicato; 
 
EFFETTUATO  il controllo dei titoli e dei servizi dichiarati dall’aspirante; 
 
ACCERTATO   che il punteggio attribuito all’aspirante corrisponde ai titoli posseduti  
              
 

DECRETA 
 

per quanto esposto in premessa, la VERIFICA E CONVALIDA del punteggio attribuito al 
Sig. PALMA GIOVANNI come di seguito indicato:  
 

 

http://www.icvizzini.gov.it/
mailto:scuole.ct@istruzione.it
mailto:giovannipalma675@gmail.com




 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874–Codice Min. CTIC85900R 

PROFILO PUNT. 

TITOLI 

 DI  

ACCCESS

O 

PUNT. 

TITOLI 

CULTURA

LI 

PUNT. 

PRECED

ENTI 

PUNT. 

SERVI

ZI 

PUNTEGGIO DA 

SISTEMA 

PUNTEGGIO TOTALE 

VERIFICATO 

CS 8,67 - - 8,10 16,77 16,77 

AA 8,67 - - 8,10 16,77 16,77 
 
La notifica del presente atto al Collaboratore Scolastico Palma Giovanni, che avrà cura di 
consegnare copia, a ciascuna scuola con la quale contrarrà rapporti di lavoro; 
 
la pubblicazione del Decreto all’Albo di questa Istituzione Scolastica ai sensi dell’art. 32 della 
Legge n.69/2009; 
 
l’invio al competente Ufficio Territoriale per la provincia di Catania per gli adempimenti previsti 
dall’O.M. n. 60/2020. 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. 
 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Salvatore Picone)  
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
       e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.icvizzini.gov.it/

		2022-02-24T12:46:05+0100




